ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. οικ. 46370/1815 (1)
    Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμβαδού 

επτακοσίων πενήντα δύο τετραγωνικών μέτρων (752 
τ.μ.) στη θέση «Ψιλή Άμμος» Δημοτικής Ενότητας Βα−
θέος Δήμου Σάμου.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ  

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ.

[...]

Τη σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Σάμου,  
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκα−
τάσταση της δασικής βλάστησης και τη διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα της καταστραφείσας από εκχέρ−
σωση δασικής έκτασης, αείφυλλων πλατύφυλλων, συνο−
λικού εμβαδού επτακοσίων πενήντα δύο τετραγωνικών 
μέτρων (752 τ.μ.) με στοιχεία «Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Α» η οποία 
βρίσκεται στη θέση «Ψιλή Άμμος» Δημοτικής Ενότητας 
Βαθέος Δήμου Σάμου. Η καταστραφείσα έκταση φαίνε−
ται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτου Γ.Υ.Σ. κλίμακας 
1:50.000 καθώς και στο συνημμένο τοπογραφικό διά−

[...]

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως

Σάμος, 4 Σεπτεμβρίου 2012 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής
ΝΙΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

Αριθμ. 44977/1737 (3)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού εξακοσίων 

πενήντα επτά τετραγωνικών μέτρων (657τ.μ.) στη 
θέση «Άγιος Κωνσταντίνος» Δημοτικής Ενότητας Βα−
θέος, Δήμου Σάμου.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ  

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και

[...]

για κήρυξη αναδασωτέας έκτασης. 

11. Τη σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Σάμου, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την προ−
στασία και την αποκατάσταση της δασικής βλάστη−
σης, την καταστραφείσα από εκχέρσωση, δασικής 
έκτασης, με στοιχεία «Α,Β,Γ,Δ,Α», εμβαδού εξακόσια 
πενήντα επτά τετραγωνικών μέτρων (657τ.μ.), η οποία 
βρίσκεται στη θέση «Άγιος Κωνσταντίνος» Δημοτικής 
Ενότητας Βαθέος, Δήμου Σάμου. Η καταστραφείσα 
έκταση, φαίνεται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτου 
Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:50.000 καθώς και στο συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1.000 της δασολό−